○滝川地区広域消防事務組合分団詰所管理住宅貸付規則

別記第１号様式( 第４条第１項関係）

入　居　許　可　申　請　書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

滝川地区広域消防事務組合

　組合長　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　願　出　人

住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　 　　勤務先
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　 　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　　印

　この度、　　　　　　分団詰所管理住宅に入居したいので、入居許可申請書を提出いたします。

　なお、入居を許可されました場合は、滝川地区広域消防事務組合分団詰所管理住宅貸付規則を固
く遵守します。

	家　族　構　成
	氏　　　　　　　　名
	続　柄
	生年月日
	年　齢

	世帯主

別記第２号様式( 第４条第２項関係）

入　居　許　可　証

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　滝川地区広域消防事務組合

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　組合長　　　　　　　　　印

　先に申請のあった分団詰所管理住宅の貸付けについて、滝川地区広域消防事務組合分団詰所管理住宅貸付規則に基づき下記のとおり許可します。

記

	管理住宅所在地

	貸付開始年月日
	 　　　　年　　　　月　　　　日

	貸　　家　　料
	 　月額　　　　　　　　円

別記第３号様式( 第４条第３項関係）

管　理　住　宅　退　去　届

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　滝川地区広域消防事務組合

　　組合長　　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　退居者　　　　　　　　　　　　印
　下記のとおり滝川地区広域消防事務組合分団詰所管理住宅を退居しますので、検査してください。

記

	管理住宅所在地

	退居年月日
	 　　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

	移　　転　　先

	検査員職氏名
	 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	検査年月日
	 　　　　　　　　年　　　月　　　日

	検査の結果